Заявление принято

	Директору государственного учреждения

	«___» ______________ 20___ г.

	«Витебский районный архив»

	Цветковой И.М.

	(наименование должности,

	от
	Константиновой Валентины

	Константиновны

	подпись, фамилия, инициалы

	(фамилия, собственное имя, отчество заявителя)

	должностного лица, принявлего заявление)

	проживающего по адресу:
	210001

	г. Витебск, ул. Октябрьская, д. 14

	Тел.
	с указанием кода 62 64 78

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать мне архивную справку (копию, выписку, информационное письмо)

	за период работы в (указать название организации)

	· об отработанных человеко-днях с                    по                  (только для колхозов)

	· о заработной плате с                    по

	· о периоде работы с                       по

	· о нахождении в отпуске по уходу за ребенком ( 00.00.0000 г.р.)

	· о переименовании организации

	Дополнительные сведения
	работала под фамилией Иванова

	Справка необходима для  предоставления:
	в органы соцзащиты для назначения

	пенсии по возрасту (потере кормильца, инвалидности и др.; налоговые органы и др.)

	К заявлению прилагаю:
	копию трудовой книжки на 1 листе

	«___» ____________ 20__ г.

	(подпись заявителя)

	Срок осуществления административной процедуры – 15 дней со дня подачи заявления.

	Срок действия архивной справки (архивной копии, архивной выписки,
информационного письма), выдаваемой при осуществлении административной процедуры, – бессрочно.

	[image: image1.png]

	(подпись заявителя)

	Уважаемые граждане! Оценить качество работы государственного учреждения «Витебский районный архив»
по оказанию услуг и административных процедур Вы можете в сети Интернет на Портале рейтинговой оценки качества оказания услуг и административных процедур организациями Республики Беларусь.

АДМИНИСТРАТИВНАЯ

ПРОЦЕДУРА

18.25.1

18.25.2

18.26